
UCHWAŁA NR XXIV/176/14 

RADY GMINY ORLA 

z dnia 31 stycznia 2014 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Orla do wyrażenia zgody na używanie nazwy 

Orla w znakach towarowych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 131 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 30 

czerwca 2000 r. Prawo własności przemysłowej (Dz. U. z 2013 r. poz. 1410) uchwala się, co 

następuje:  

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Orla do wyrażenia zgody na używanie nazwy 

miejscowości Orla w znakach towarowych.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Aleksander Klin



UZASADNIENIE  

do uchwały Nr ……..  

Rady Gminy Orla  

z dnia …stycznia 2014 r.  

  

Posługiwanie się nazwa miejscowości w znaku towarowym oznacza obrót określonym 

towarem pochodzącym z określonego terenu, który jest obszarem działania jednostki 

samorządu terytorialnego. Powoduje to, iż organem właściwym w rozumieniu przepisu art. 

131 ust. 2 pkt 2 Prawo własności przemysłowej jest Rada Gminy. W związku z tym zasadne 

jest upoważnienie wójta  do wyrażenia zgody na używanie nazwy miejscowości w znakach 

towarowych. 

  

 


